

Mijloace fixe propuse pentru casare în urma inventarierii din 31.12.2023

Nr. crt.	Denumire	Nr. Inv.	UM	Cant	Pret unitar	Val. mij. fixe	An dare folosinta	Grad de uzura
1	Analizator hematologie Mindray BC5300	65585	buc	1	5.000,00	5.000,00	2012	100%
2	Aparat aer conditionat /	20015	buc	1	4.619,43	4.619,43	2002	100%
3	Audiometru Oscilla SM920-P	65477	buc	1	6.348,80	6.348,80	2015	100%
4	Autokeratorefractometru	65380	buc	1	21.445,60	21.445,60	2007	100%
5	Autotransfuzie Cell Saver	65364	buc	1	111.243,10	111.243,10	2003	100%
6	Centrifuga universala B4i /	30017	buc	1	41.133,16	41.133,16	2003	100%
7	Holter tensiune BTL-08 ABPM II	65443	buc	1	4.997,20	4.997,20	2012	100%
8	Ionometru cu electrozi selectivi EASYLYT	30016	buc	1	43.907,54	43.907,54	2003	100%
9	Microscop B352 PL /	65432	buc	1	3.286,00	3.286,00	2011	100%
10	Mindray BS 300 Analizor de biochimie	65428	buc	1	82.064,59	82.064,59	2014	100%
11	Mindray BS-300 Analizor biochimie	65437	buc	1	59.542,00	59.542,00	2012	100%
12	Trusa Videoendoscopie Olympus-Exera II-165	65399	buc	1	198.916,47	198.916,47	2008	100%

Lista obiecte de inventar propuse pentru casare în urma inventarierii din 31.12.2023

Nr. crt.	Denumire obiect de inventar	UM	Cant.	Pret unitar	Valoare ob. Inventar	Anul dării în folosință	Gradul de uzură
1	AGENDA MEDICALA	buc	1	43,6000	43,60	2001	100%
2	AP ATENTIE MANUALA	buc	2	21,0556	42,11	1974	100%
3	AP DISOCIERE MANUALA CU SUPORT	buc	1	27,2230	27,22	1974	100%
4	AP DISOCIERE MANUALA DMI	buc	2	2,0000	4,00	1974	100%
5	AP TESTARE PSIH LDE	buc	1	75,6800	75,68	1974	100%
6	AP VERIFICAT SONERIE MOTOR (CONTOR EL)	buc	1	0,0255	0,03	1974	100%
7	ASPIRATOR CHIRURGICAL	buc	1	23,1054	23,11	1985	100%
8	BALANTA SEMIAUTOMATA	buc	1	4,0000	4,00	1975	100%
9	BARACA METALICA	buc	1	6,7109	6,71	1980	100%
10	BIROU 1 CORP MELACART	buc	10	0,1021	1,02	1998	100%
11	Birou lemn	buc	3	130,0075	390,02	2005	100%
12	Calorifer ulei 9 element	buc	3	104,2504	312,75	2012	100%
13	Calorifer ulei 9 element	buc	2	119,2500	238,50	2014	100%
14	CAMASA CHIRURGIE ALBASTRA	buc	1	23,3954	23,40	2021	100%
15	CAMP MIC FĂRĂ GAURĂ	buc	10	22,6100	226,10	2021	100%
16	CASA FIER	buc	1	0,0158	0,02	1975	100%
17	CELULE FUX ROZENTAL	buc	3	0,0142	0,04	1978	100%
18	CHEIE PTR ARAGAZ	buc	1	0,0100	0,01	1978	100%
19	CITITOR CARD SANATATE ACR 83	buc	2	142,8000	285,60	2015	100%
20	CITITOR CARDURI DE SANATATE	buc	7	145,1800	1016,26	2017	100%
21	CITITOR CARDURI DE SANATATE	buc	1	151,1300	151,13	2018	100%
22	CITITOR DE CARDURI ACR 83	buc	4	172,3600	689,44	2015	100%
23	COS GUNOI CU CAPAC RABATABIL	buc	1	6,6868	6,69	2012	100%
24	COS GUNOI PLASTIC	buc	1	5,0000	5,00	2012	100%
25	COS PTR HIRTIE	buc	3	0,0100	0,03	2001	100%
26	COSTUME MEDICALE	buc	139	83,3000	11578,70	2021	100%
27	CUIER POM STATIV DIN FIER	buc	2	0,0100	0,02	1971	100%
28	DETECTOR FUM	buc	10	82,1100	821,10	2021	100%
29	DIASCOPI	buc	1	0,0100	0,01	1978	100%
30	DOZATOR MINI SERV. PLIANTE	buc	2	142,8000	285,60	2010	100%
31	Fax termic Philips HFC325	buc	1	419,0000	419,00	2006	100%
32	FOARFECA CHIR CURBA 18CM	buc	5	12,2242	61,12	1995	100%
33	FRIGIDER PLATINIUM	buc	1	785,2800	785,28	2013	100%
34	FURTUN REFULARE TIP C	m	20	6,5450	130,90	2013	100%
35	FURTUN REFULARE TIP C 13 bari	buc	2	147,0067	294,01	2017	100%
36	GALEATA 10L ERGO	buc	2	1,4884	2,98	2001	100%
37	GALEATA ERGO	buc	1	2,4278	2,43	2001	100%
38	HALAT CHIRURGIE	buc	30	51,1700	1535,10	2017	100%
39	HALAT PERSONAL	buc	6	47,6000	285,60	2021	100%
40	HALAT POLAR	buc	69	83,3000	5747,70	2021	100%
41	HALATE POLAR	buc	30	54,0000	1620,00	2016	100%
42	IMPRIMANTA A4 HP LASER 1200	buc	1	364,9968	365,00	2004	100%
43	IMPRIMANTA LASER HP 1018	buc	1	549,9900	549,99	2005	100%
44	JALUZELE	buc	4	46,5400	186,16	2012	100%
45	JALUZELE	buc	2	133,9999	268,00	2012	100%
46	Jaluzele 102*236	buc	1	99,5802	99,58	2012	100%
47	Jaluzele 102*237	buc	1	99,7851	99,79	2012	100%

48	Jaluzele 105*238	buc	1	102,9309	102,93	2012	100%
49	Jaluzele 110*258	buc	1	112,2517	112,25	2012	100%
50	Jaluzele 110*260	buc	1	112,6937	112,69	2012	100%
51	Jaluzele 113*257	buc	1	115,0862	115,09	2012	100%
52	Jaluzele 114*259	buc	1	116,5626	116,56	2012	100%
53	Jaluzele 115*163	buc	1	95,4080	95,41	2012	100%
54	Jaluzele 115*259	buc	1	117,5851	117,59	2012	100%
55	Jaluzele 116*154	buc	1	94,1404	94,14	2012	100%
56	Jaluzele 137*238	buc	1	134,3003	134,30	2012	100%
57	Jaluzele 140*260	buc	1	143,4283	143,43	2012	100%
58	Jaluzele 140*264	buc	8	144,5532	1156,43	2012	100%
59	Jaluzele 140*270	buc	2	146,3752	292,75	2012	100%
60	Jaluzele 143*145	buc	1	113,4671	113,47	2012	100%
61	Jaluzele 157*236	buc	2	153,2755	306,55	2012	100%
62	Jaluzele 168*160	buc	1	138,3661	138,37	2012	100%
63	Jaluzele 172*260	buc	1	176,2119	176,21	2012	100%
64	Jaluzele 200*264	buc	4	206,5046	826,02	2012	100%
65	Jaluzele 200*290	buc	2	216,9504	433,90	2012	100%
66	Jaluzele 200*345	buc	1	239,0472	239,05	2012	100%
67	Jaluzele 204*164	buc	1	67,2004	67,20	2012	100%
68	Jaluzele 220*175	buc	1	187,8228	187,82	2012	100%
69	Jaluzele 222*165	buc	1	185,0707	185,07	2012	100%
70	Jaluzele 227*163	buc	1	188,3270	188,33	2012	100%
71	Jaluzele 238*261	buc	1	244,3062	244,31	2012	100%
72	Jaluzele 270*263	buc	5	278,2389	1391,19	2012	100%
73	Jaluzele 270*265	buc	8	279,3236	2234,59	2012	100%
74	Jaluzele 322*216	buc	1	301,4245	301,42	2012	100%
75	Jaluzele 343*163	buc	1	284,5646	284,56	2012	100%
76	Jaluzele 81*163	buc	1	169,2454	169,25	2012	100%
77	Jaluzele 85*163	buc	1	70,5189	70,52	2012	100%
78	Jaluzele 95*163	buc	1	78,8153	78,82	2012	100%
79	JALUZELE ALUMINIU	buc	4	14,9850	59,94	2009	100%
80	JALUZELE ALUMINIU	buc	4	18,2268	72,91	2009	100%
81	JALUZELE ORIZONTALE	buc	3	83,0800	249,24	2015	100%
82	Kit de semnatura electronica	buc	1	192,2000	192,20	2015	100%
83	KIT SEMNATURA ELECTRONICA	buc	1	204,6000	204,60	2015	100%
84	MACHETA TIP SCB CU LINII PSM	buc	1	7,0950	7,10	2001	100%
85	Masa de lucru cu blat termo 840x740x600	buc	1	257,9200	257,92	2013	100%
86	MASA INSTRUMENTE	buc	1	0,0655	0,07	1969	100%
87	MASCA CHIUVETA	buc	1	184,4500	184,45	2007	100%
88	MICROSCOP LAMPA CU FANTA 220V	buc	1	0,0100	0,01	1965	100%
89	OFTALMOSCOP	buc	1	1.285,2000	1285,20	2017	100%
90	OGLINDA FRONTALA	buc	1	0,0100	0,01	1985	100%
91	OGLINDA LARINGIANA 520/14	buc	10	12,9473	129,47	1990	100%
92	OGLINZI DECOR	buc	4	11,3501	45,40	2001	100%
93	OGLINZI DECOR 40/30	buc	3	3,1312	9,39	1990	100%
94	OGLINZI DECOR 50/40	buc	3	4,9725	14,92	1990	100%
95	Optotip luminos 5m	buc	1	734,2700	734,27	2015	100%
96	PANTALON CHIRURGIE ALBASTRU	buc	2	23,3954	46,79	2005	100%
97	Paravan otel pt. examinare	buc	1	979,6000	979,60	2012	100%
98	PAT FIER ADULTI	buc	12	0,0529	0,63	1975	100%
99	PATURI	buc	21	160,0000	3360,00	2000	100%
100	PĂȚURI	buc	44	26,0000	1144,00	2003	100%
101	PENSA AURICULARA	buc	1	0,0195	0,02	1985	100%
102	Pensa OCHSNER KOCHER -16CM	buc	10	107,3856	1073,86	2004	100%

103	PENSA OCHSNER KOCHER -22CM	buc	3	163,7440	491,23	2004	100%
104	PENSA PT CIMPURI CARABUSI	buc	10	0,0100	0,10	1984	100%
105	PENSA PT TUMORI NAZALE	buc	2	0,0507	0,10	1984	100%
106	PENSA PTR BRONHOSCOPIE	buc	1	1,3952	1,40	1985	100%
107	PENSA ROCHESTER PEAN CURB 16CM	buc	23	104,3392	2399,80	2004	100%
108	PENSE CHIRURGICALE FINE	buc	3	44,1728	132,52	2000	100%
109	PERDELE SINTETICE	buc	4	22,9600	91,84	2007	100%
110	PERNE LATEX	buc	10	0,0100	0,10	1985	100%
111	PIPETA AXIGEN	buc	1	1.035,3000	1035,30	2014	100%
112	Pipeta monocanal Accumax 100-1000 ul	buc	1	310,0000	310,00	2013	100%
113	POLIPOTOM AURICULAR	buc	1	0,0100	0,01	1984	100%
114	PORT STAMPILA L40	buc	1	48,8555	48,86	2016	100%
115	PORT STAMPILA R40	buc	1	45,0296	45,03	2016	100%
116	PORT STAMPILA R40	buc	1	59,4400	59,44	2016	100%
117	PORT VATA	buc	10	0,0100	0,10	1984	100%
118	PUPITRU DE COMANDA TELESCOPIC	buc	1	13,9580	13,96	1974	100%
119	RACORD B-C	buc	2	44,6400	89,28	2015	100%
120	RACORD REFULARE TIP C	buc	2	35,0663	70,13	2016	100%
121	Radiator electric ulei Exclusiv	buc	1	87,9310	87,93	2006	100%
122	Radiator ulei Westwood	buc	3	103,9219	311,77	2012	100%
123	REFLECTOR CU PICIOR	buc	1	0,4810	0,48	1995	100%
124	REGULATOR ARAGAZ	buc	2	0,1815	0,36	1985	100%
125	RESOU ARAGAZ CU 3 OCHIURI	buc	1	0,0356	0,04	1984	100%
126	SALTEA	buc	1	39,0000	39,00	2011	100%
127	SCAUN CORTINA DIV CULORI	buc	4	43,5484	174,19	2016	100%
128	SCAUN DIR MICRO/BORDO	buc	2	149,0000	298,00	2017	100%
129	SCAUN GOLF LX	buc	16	147,1571	2354,51	2005	100%
130	SCAUN ISO	buc	9	47,6096	428,49	2005	100%
131	SCAUN LABOR	buc	1	82,2348	82,23	2007	100%
132	SCAUN TEXTIL DIRECTIONAL	buc	1	239,0000	239,00	2016	100%
133	SCAUNE CAPITONATE CU BURETE	buc	10	149,9995	1500,00	2017	100%
134	SCAUNE CAPITONATE CU MAT PLASTIC	buc	2	0,0100	0,02	2003	100%
135	SET OXIGENARE DEBITMETRU + BARBOTOR	buc	4	499,8000	1999,20	2021	100%
136	SPECUL NAZAL	buc	6	0,0100	0,06	1984	100%
137	SPECUL NAZAL KILLIAN	buc	4	0,0462	0,18	1984	100%
138	Stampila guma R 30	buc	1	54,9940	54,99	2016	100%
139	Stampila lemn	buc	1	38,0100	38,01	1999	100%
140	STEREO MICROSCOP	buc	1	0,8688	0,87	1985	100%
141	STETOSCOPI ADULTI	buc	1	0,7062	0,71	1983	100%
142	TABELE CU NR 11-50	buc	1	8,8451	8,85	2001	100%
143	TABELE PLATANOV CU NR 1-90	buc	1	7,5496	7,55	1982	100%
144	TABURET METAL ROTUND	buc	4	0,0206	0,08	1978	100%
145	TAVA PLASTIC	buc	4	0,7000	2,80	1980	100%
146	TELEFON TELETON	buc	3	65,0000	195,00	2009	100%
147	TENSIOMETRU MAC CHECK ANEROID	buc	1	100,6845	100,68	2007	100%
148	Tensiometru mec. SHOOK cu manom la para	buc	2	71,9950	143,99	2017	100%
149	TERMOMETRU DIGITAL	buc	5	7,2590	36,30	2017	100%
150	TOMBERON 60L ECO N	buc	2	34,7200	69,44	2015	100%
151	TRATAT DE ULTRASONOGRAFIE	buc	1	80,0000	80,00	2003	100%
152	TV FINLUX LED 81 CM	buc	2	599,0000	1198,00	2017	100%